
Д О ІРЩГГР №441/2
Ісуншлі-нродажу обЧ кта малої приватизаці ї державної власності - окремого майна -

трансформаторної підстанції площею 49,2 кв.м. (з обладнанням),
що перебуває па балансі ГОВ «Агрокомлекс-Уж» проданого на електронному аукціоні

Місто Ужгород, Закарпатська область, Україна,
Тридцятого грудня, дві тисячі двадцятого року,

Ми. їло н и ж ч е п і д п и с а л и с я : Р е г і о н а л ь н е в ідділений Фонду державного майна
У к р а ї н и по Л ь в і в с ь к і й , Закарпатській та Волинській областях ідей 1 1 1 фі каці й н и й код
юридичної особи: 42899921. запис про держави) 1 реєстрацію якого внесено до Єдиного
державне) ['о реєстру ю р и д и ч н и х осіб, ф і з и ч н и х осібні іди риєм ці в І а громадських (формувань
1.^.09.2019. номер з а п и с у : 141513400020446863 в особі з а с т у п н и к а н а ч а л ь н и к а Регіонального
відділення н а ч а ; І ь и и к а У п р а в л і н н я з а б е з п е ч е н н я реалізаці ї п о в н о в а ж е н ь у ' З а к а р п а т с ь к і й
області Кастрової Наталії Володимирівни, проживаючої за адресою: ' З а к а р п а т с ь к а обл.. ш
Ужгород. вул. Т і м і р я з с н а . 1 0. я к а діс на п і д с т а в і П о л о ж е н н я про р е і ' і о н а л ь н е в і д д і л е н н я Ф'онд}1

державного м а й н а У к р а ї н и по Л ь в і в с ь к і й , З а к а р п а т с ь к і й та В о л и н с ь к і й о б л а с т я х ,
затвердженого наказом Фонду державного м а й н а У к р а ї н и від 14.03.2019 № 256. н а к а з і в ФДМУ;
від 23.04.2019 № 1 1 5 - р . та від 22.09.2020 № 324-р та Довіреності , п о с в і д ч е н о ї н о т а р і а л ь н о
Х а л я в к о ю [ і . Я . , п р и в а т н и м нотаріусом Л ь в і в с ь к о г о м і с ь к о г о н о т а р і а л ь н о г о округ) 1 5 . 1 0 . 2 0 2 0 та
зареєстрованою в регстрі за № 432 (далі-1 Іродавець) з однісї сторони
та ф і ш ч п а особа - К'остіочспко Володимир Вікторович, надалі Покупець, що проживас за
адресою: ' З а к а р п а т с ь к а обл.. У ж г о р о д с ь к и й р - І І . с, К о р и т п я н и . вул. Радистів. 1 1 . кі*. 1 паспорт
серії ВР 410446. н и д а п н й Ужгородським РВ ГУ ДМС У к р а ї н и в З а к а р п а т с ь к і й області
2().03.2.0 і 0. реєс'І р а ц і і і п и й номер облікової картки п л а т н и к а п о д а т к і в : '34057 1 741 6. з другої
сторони, надалі за текстом разом іменуються Сторони, а кожен .окремо також - Сторона.
п о п е р е д н ь о о з н а й о м л е н і з вимогами цивільного законодавства України пкщ>^ н е д і й с н о с т і
п р а в о ч п п і в . в о л о д і ю ч и достатнім обсягом цивільної дієздатності, перебуваючи при здоровому
р о з \ м і . я с н і й п а м ' я т і та д і ю ч и па п і д с т а в і в і л ь н о г о Іюл е в и я в л е н н я , за, результатами
електронного а у к ц і о н у , оформленого протоколом про результати елекл ронного а у к ц і о н } № и/\-
РН-2020'10-23-0000^3-2 п ід 2 4 . 1 1.2020 року та з а т в е р д ж е н и м н а к а з о м - Р В ФДМУ по Л ь в і в с ь к і й .
З а к а р п а т с ь к і й та Волинській областях ДГи 0 1 X 5 3 в ід 08.12.2020 року, у к л а л и цей Договір ( д а л і
Д о г о в і р ) про І а к е . •:-',,\

^Ш^-'П» *
1. (Іредімс'г ДоІовору

1 . 1 . І Іродавець зобов'язується нереда'Ін у в л а с н і с т ь 1 І о к у п ц ю . кч)'Іргж с г тав переможцем
електронного а у к ц і о н у 1)А-Р8-2020-10-23-000053- 2. я к и і і в ідбувся 2 4 . 1 1 . 2 0 2 0 . об'скт малої
п р и в а т и з а ц і ї державної власності - окреме м а й н о трансформаторну п і д с т а н ц і ю площею 49.2
к в . м . (?> обладнанням), що перебуває' на балансі 'ГОВ <</\фокч)млскч:~Уж>> (код за С Д І Ч Ю У
3 7 2 3 1 1 6 9 ) л ц о з н а х о д и т ь с я за адресою: - З а к а р п а т с ь к а область, м і с т о Ужгород, вул. Огарьова,
будинок 15, І дал і Об'скт приватизації), а 1 І о к у п с ц ь зобов'язусться п р и й н я т и Об'єкт
п р и в а ч й з а ц і ї . сплатити ц і н \ ' його про;иг/к\ і в и к о п а т и в и з н а ч е н і в ^Договорі у м о в и .

Об'скт приватизації належить до державної власності , що п і д т в е р д ж у с т ь с я Витягом з
Державне)го ресстрх речових п р а в на н е р у х о м е м а й н о про реєстрацію п р а н а власност і
і н д е к с н и й номер В и т я г у : 92132826 від 1 7 , 0 7 . 2 0 1 7 .

Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення

%,



ОбЧлч'т приватизації розташований па з е м е л ь н і й д і л я н ц і площею 3,2525 га. яка зг ідно
Державного акту на право власності па земельну д і л я н к у серія ЯН-456606 від 13 .11 .2008 та
Витягу з Державного земельного кадастру про право власності та речові права па земельну
д і л я н к у належить бадансоутримувачу Об'скта приватизаці ї ВАТ «Ужгородський
Агрокоплеко/. п р а в о н а с т у п н и к о м якого г ТО В «Агрокомплекс-У ж» па праві приватної
власності, кадастровий номер земельної д і л я н к и : 21 1 01 00000:65:002:0042. Окремо п і д Об'гктом
приватизації земельна д і л я н к а не підводилася.
1 І и т а н п я землекористування 1 Іокупець в и р і ш у є самостійно в установленому ч и н н и м
законодавством порядку, п і с л я переходу до Покупця права власності на Об'єкт приватизаці ї ,

* • . '/-''.'.-;;;..::: ' • ' .

2. Ціна та морилок р о з р а х у н к і в
2 . 1 . З г і д н о ч протоколом про результати е л е к т р о н н о г о а у к ц і о н у 11Л-РК-2020-10-23-000053-2
я к и й сформовано 2 4 . 1 1.2020 та затверджено наказом Р е г і о н а л ь н о г о в і д д і л е н н я ФДМУ по
Л ь в і в с ь к і й , З а к а р п а т с ь к і й та В о л и н с ь к і й областях від 08.12.2020 року № 01853 ц і п а продаж}'
Об'єкта п р и в а т и з а ц і ї с т а н о в и т ь 84 000.00 ( в іс імдесят чотири ' т и с я ч і гривень 00 коп.) гривень в
том}' ч и с л і 11ДВ - 14 000.00 [чотирнадцять т и с я ч гривень 00 к о п . ) гривень.
Покупець з о б о в ' я з а н и й сплатити за п р и д б а н и й Об'єкт н р и н а т и з а ц і ї 84000,00 ( в і с і м д е с я т
т-кгі;ир_и т и с я ч і г р и в е н ь 0 0 _ . к о н . ) гривень з у р а х у в а н н я м ПДВ у п о в н о м у обсязі п р о т я г о м ЗО
к а л е н д а р н и х д н і в з д н я підписання цього Договору в порядку, встановленому п у н к т о м 2.2
Доі овору.

2.2. Р о з р а х у н к и за Об"єкт п р и в а т и з а ц і ї з д і й с н ю ю т ь с я в ' такому п о р я д к у :
- гаран т і й п и й внесок для участі в а у к ц і о н і , с п л а ч е н и й П о к у п ц е м на б а н к і в с ь к и й рахунок
оператора е л е к т р о н н о г о м а й д а н ч и к а ТОВ «І-У1Т-11Д1 ;.Р' в с у м і 620.00 ( шістсот двадцять
г р и в е н ь 00 к о п . ) г р и в е н ь , що становить 10% (десять* відсотків) стартової ц і н и Об'єкта Ц
п р и в а т и з а ц і ї , зараховується Покупцеві в р а х у н о к ц і н и продажу Об'єкта Приватизації ш л я х о м
його п е р е р а х у в а н н я на р а х у н о к , з а з н а ч е н и й в і н ф о р м а ц і й н о м у п о в і д о м л е н і й : №
І І А 8 ( ) 8 2 0 1 7 2 0 Г о 5 2 6 У ( ) 0 1 0 0 0 1 5 7 Х 5 5 в Д К Г У . одержувач к о ш т і в - ' РВ ФДМУ по Л ь в і в с ь к і й .
Закарпатській та В о л и н с ь к і й областях, кш ГДІ'ПОУ 42.89992 1. банк одержувача - Державна ||
к а з н а ч е й с ь к а служба У к р а ї н и . МФО 820172. адреса: 0 1 6 0 1 . м ч Київ. В У Л . Каст іопна.б . - п р о т я г о м
10 д н і в з дня п і д п - и с а н н я цього Договору на с п л а ч е н і Покупцем грошові кошти в С У М І 620.00
(ІїІІ^ЄШІ^ІШЙУЦіІ Ш І р н в с н ь 00 коп.) г р и в е н ь , ( г а р а н ' т і й п и й внесок) 1 Іокупець зобов'язаний
п е р е р а х у в а т и па р а х у н о к Продавця І А 1 18201720355569001001157855 в ДКГУ, одержувач
Коштів: РВ ФДМУ по Л ь в і в с ь к і й . Закарпатській 'та В о л и н с ь к і й о б л а с т я х . *код СДРПОУ
42899921, банк одержувача - Державна к а з н а ч е й с ь к а служба У к р а ї н и . МФО 8 2 0 1 7 2 . адреса:
0 1 6 0 1 . м . К и ї н . в у л . Б а с т і о н н а . 0 . ПДВ у р о з м і р і 124,00 ( с т о двадцять чотири І р и в п і 00 к о п . )
г р и в е н ь :
- грошові кошти П о к у п ц я в р о з м і р і 83 256.00 ( в і с і м д е с я т 'три т и с я ч і двісті п 'ятдесят шість
грцвсиь 00 коп.) г р и в е н ь ^ у р а х у в а н н я м ИДВ за п р и д б а н и й Об"скт п р и в а т и з а ц і ї сплачуються
Покупцем ш л я х о м безготівкового ' п е р е р а х у в а н н я з раху їжа П о к у п ц я № ПА

303052990000026208686159329 в «1 І р и в а ї б а и к » м. Ужгород. МФО 305299 на рахунок Продавця
ІІА 1 І820Г/20355М)90\ШЮ1 157855 §І; Д К С У . одержувач: РВ ФДМУ по Л ь ш н с ь к п і .
' З а к а р п а т с ь к і й 'та В о л и н с ь к і й областях, код С Д Р 1 І О У 42899921. банк одержувача - Державна
к а з н а ч е й с ь к а служба У к р а ї н и . МФО 82.0172. адреса: 0 1 6 0 1 , м, Київ . вул. Нас т і о н н а . 6 п р о т я г о м
ЗО (тридцяти) к а л е н д а р н и х д н і в з дня п і д п и с а н н я цього Договору .

ДП «ПК«Зоря» Зам



права власності
3.1 . Право власності па Об'гкт приватизації переходить до Покупця п і с л я сплати в п о в н о м )
обсязі ц і п и продажу Об'скта приватизації разом із неустойкою (у разі її н а р а х у в а н н я ) .

4. Передача Об'сіста приватизації
4.1. Передача Об'скта приватизаці ї Покупцю здійснюється Продавцем у п ' я т и д е н н и й строк'
після сплати 1 Іокупцсм у повному обсязі ц і н и продаж)' Об"скта п р и в а т и з а ц і ї , разом із
неустойкою (у разі ї ї н а р а х у в а н н я ) .
4.2. Передача Об"скта п р и в а т и з а ц і ї Продавцем і п р и й н я т т я його Покупцем засвідчуються актом;
п р и й м а н н я - передачі; я к и й підписується Сторонами та с к р і п л ю г т ь с я їх п е ч а т к а м и (за
н а я в н о с т і ) .

5. Обов'язки та права Сторін
5.1 . Кожна Сторона зобов'язується в и к о п у в а т и о б о в ' я з к и , п о к л а д е н і па неї цим Договором, не
перешкоджати і н ш і й Стороні у в и к о н а н н і ї ї о б о в ' я з к і в і маг право вимагати від іншої Сторони
в и к о н а н н я н а л е ж н и м ч и н о м ї ї о б о в ' я з к і в , п е р е д б а ч е н и х у м о в а м и Договору.
5.2. Сторона, я к а п о р у ш и л а взяті відповідно до нього Договору зобов 'язання, п о в и н н а усунути
ці п о р у ш е н н я .
5.3. Порушенням зобов'язання за цим Договором с його н е в и к о н а н н я або н е н а л е ж н е в и к о н а н н я
умов, в и з н а ч е н и х ц и м Договором.

6. ОГкжЧгжи Покупця
6.1. П о к у п е ц ь зобов'язаний в с і р о к та п о р я д к у , встановлені ц и м Договором, с п л а т и т и ц і н у
продажу Об'гкта приватизації, разом із неустойкою (у разі її н а р а х у в а н н я ) .
6.2. П о к у п е ц ь зобов'язаний в у с т а н о в л е н и й ним Договором с т р о к п р и й н я т и Об'скт п р и в а т и з а ц і ї
за актом п р и й м а н и м - передачі .
6.3. П о к у п е ц ь зобов'язаний надавати на вимогу 1 Іродавця і н ф о р м а ц і ю , необхідну для
з д і й с н е н н я н и м к о н т р о л ю за в и к о н а н н я м у м о в цього Договору. ^̂  *
6.4. 1 Іокуиець з о б о в ' я з а н и й з д і й с н и т и р е с е т р а ц і ю Об'скта п р и в а т и з а ц і ї з г і д н о із 'Законом
У к р а ї н и " П р о державну реєстрацію р е ч о в и х п р а в на нерухоме м а г м ю та їх обтяжень».
6.5. Зобов'язання, визначені у цьому Договорі, зберігають овою д і ю для осіб, я к і придбавають
Об'скт приватизаці ї у разі його подальшого відчуження протягом строку ді ї ' т а к и х зобов 'язань.
6.6. У разі подальшого відчуження Об'скта п р и в а т и з а ц і ї ' до нового в л а с н и к а переходять
зобов'язання, передбачені цим Договором І не в и к о н а н і па дату 'такого в і д ч у ж е н н я .
6.7. У разі подальшого відчуження п р и в а т и з о в а н о г о об'скта п о в и й в л а с н и к у д в о т и ж н е в и й с т р о к
з д н я переходу до нього права власності на т а к и й об'с.кт з о б о в ' я з а н и й подати до органу
п р и в а т и з а ц і ї к о п і ї д о к у м е н т і в , що підтверджують п е р е х і д до нього права в л а с н о с т і .
6.8. і І о в н і і в л а с н и к , а також кредитор ф і н а н с у в а н н я к у п і в л і Об'скта п р и в а т и з а ц і ї повинен
в і д п о в і д а ч ' п в и м о г а м до покупців об'єктів п р и в а т и з а ц і й в с т а н о в л е н и м статтею 8 ' іакопу У к р а ї н и
«Про п р и п а ї І-пацію державного і к о м у н а л ь н о г о м а й н а » .
6.9. Передача Об'скта приватизації в заставу або внесення Об*сита п р и в а т и з а ц і ї до статутного
к а п і т а л у господарського товариства в період дії у м о в цього Договору з д і й с ш о г і ься за згодою
П р о д а в ц я , в у с т а н о в л е н о м у Фондом державного м а й н а У к р а ї н и п о р я д к у .

-
7,Об0в'яІщІ Продавця

7 . 1 . 1 Іридавсць зобов'язаний:
- передати П о к у п ц ю Об'скт приватизації за а к т о м п р и й м а н н я - п е р е д а ч і у в с т а н о в л е н и й ци\
Договором строк:

Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення -•-



- здійснювач й контроль за виконанням умов цього Договору в порядку, встановленому

закоподавс'І вом України.

-^5^ : : :•:, :'-:^̂ ^̂ §Л8. Відповідальність Покупця
8.1. У разі повного або часткового невиконання умов цього Договору Покупець несе
відповідальність, встановлену цим Договором та законодавством України.
8.2. У разі несплати ціни продажу ()б*скта приватизації протягом ЗО (тридцяти) календарних
днів з дня укладення цього Договору Покупець сплачує на користь Продавця неустойку в
розмірі 5 (ІГяти) відсотків ціни продажу Об'єкта приватизації на рахунок: ІМ
118201720.355569001001157855 в ДКСУ. одержувач коштів РВ ФДМУ по Львівській.
Закарпатській та Волинській областях, код СД1М ЮУ 42899921, банк одержувача - Державна
казначейська служба України. МФО 820172. адреса: 01601. м.Кнїв . вуя. Ьастіонна.6.
У разі несплати коштів згідно з цим Договором протягом наступних .30 (тридцяти) календарних
дпф Договір підлягаг розірванню.
Несплата коштів за ОГЛлст приватизації згідно з цим Договором протягом 60 (шістдесяти) днів
з дня його укладання г підставою для розірвання цього Договору,

8.3. У разі повного або часткового-невиконання умов цього Договору Продавець мас право у
встановленому законодавством порядку порушити питання про його розірвання, стягнення
завданих збитків та повернення Обчлста приватизації за актом передачі у державну власність.

8.4. Сплата штрафних санкцій не звільпяг Покупця від виконання договірних зобов'язань у
період дії умов Договору.

1 ! | ' ' • • X • • . ' / •''^•:/Лт::о^^ЙС^:;о::.\ '.

9. Ризик випадкової загибелі Об'скта приватизації
9.1. Ризик випадкової загибелі або випадкового псування ОГГскта приватизації несе Покупець з
моменту переходх до нього права власності на ОГГскт приватизації'. ' '.щщ^ ^

' '•'•'•.••'.••'.'•'.••'.•'•' •'•'/ . ' ' ' •' ..:., ; І ч • • ; • ' . ' ' . : Н ''• : .' $$$ •

10. Підстави звільнення від відповгдальиосгі
10.1. Сторони звільняються від відповідальїюегі за нсвиконшшя чи неналежне виконання
зобов'язань Зеї Іутм Договором в разі виникнення форс-мажорнпх обставин (обставиш
непереборної силп). які не існували під час укладання цього Договору І-а виникли поза волею
Сторін, які об"сктивно унеможливлюють виконання зобов"язань. передбачених умовами цього
Договору, та які прямо передбачені Законом України «Про торгово-промпсТІові палати в
Україні».
10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин
непереборної сили, повинна протягом 5 (ІГяти) робочих днів з моменту, коли їй стало відомої
про їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
Сторона повідомляг іншу Сторону про закінчення форс-мажорі 11 ї х обставин (ооставин |
непереборної сили) протягом 2 днів з дня. коли їй стало відомо про їх закінчення.
За умови виконання умов, зазначених у цьому пункті, перебіг" терміну (строку) виконання!
зобов'язань иродовжусті.ся на строк дії форс-мажорпих обставин (обс'їавип непереборної сили).І
10.3. Доказом виникнення та закінчення обставин непереборної сили І а строку ї х дії сі
відповідні докумсп їм. які видаються 1 оргово-промисловою палатою України або|
уповноваженими нею регіональними ІорІ ово-промисловими палатами.

І



\
1 ]. Зміїні уш>н Договору та його розірвшшн

1 1 . 1 Внесеним з м і н до Договору здійснюється в ідповідно до вимог законодавства т і л ь к и за
згодою Сторін у порядку, затвердженому Фондом державного м а н н а У к р а ї н и , ш л я х о м
укладення договору про внесення з м і н до Договору.
1 1 . 2 . Сторони домовились, що одностороння відмова від в и к о н а н н я Договору не допускається.
1 1 . 3 . Договір може бути р о з і р в а н и й на вимог) однієї із Сторін, в тому ч и с л і за р і ш е н н я м суду, в
разі н е в и к о н а н н я і н ш о ю Стороною зобов 'язань, передбачених ним /Договором, у в и з н а ч е н
строки. У разі р о з і р в и ї ї п я Договору ОсУєкт п р и в а т и з а ц і ї п і д л я г а є п о в е р н е н н ю у держави\
власність.
1 1 . 4 . В и к л ю ч н и м и у м о в а м и для р о з і р в а н н я Договору Об'єкта приватизації в п о р я д к у
передбаченому законодавством, є:

<- н е с п л а т а П о к у п ц е м к о ш т і в за Об'єкт приватизації п р о т я г о м 60 д н і в з дати підписанні
Договору відповідно до умов Договору;
- н е в и к о н а н н я умов продаж}' Об'єкта приватизації і зобов 'язань П о к у п ц я , в и з н а ч е н и х у м о в а м т
Договору, в установлений Договором строк';
- подання д е р ж а в н о м у органу приватизаці ї н е п р а в д и в и х відомостей;
- сплата за Об'єкт приватизації коштів, о т р и м а н и х з п о р у ш е н н я м в и м о г законодавства, яке
регулює в і д н о с и н и у сфері з а п о б і г а н н я л е г а л і з а ц і ї ( в і д м и в а н н ю ) доходів, одержаних з л о ч п п і п ь х
ш л я х о м , фінансуванню тероризм}' та фінансуванню р о з п о в с ю д ж е н н я зброї масового з н и щ е н н я ;
- продаж або в і н ш и й спосіб в і д ч у ж е н н я п о к у п ц е м п р и в а т и з о в а н о г о об'єкта особам, в и з н а ч е н и х
ч а с т и н о ю другою статті 8 Закону У к р а ї н и «Про приватизацію державного -І к о м у н а л ь н о г с
м а й н а ) / , протягом в и к о н а н н я зобов'язань за Договором,

12. Р о з н Ч п а п м н спорів
12.1. Усі спори, шо в и н и к а ю т ь п р и в и к о н а н н і зобов'язані, за цим Дотоворся^ Інфікуються абс
ш л я х о м переговорів або в судовому п о р я д к у .

ІЗ. П р и к і н ц е в і положення
І З . і , Усі нитрати. п о в ' я з а н і з у к л а д е н н я м цього Договору, й о г о * н о т а р і а л ь н и м п о с в і д ч е н н я м І
в и к о н а н н я м . б е р е на себе І [окунець.
13.2. Цей Договір набуває ч и н н о с т і з дати його п і д п и с а н н я та нотаріального п о с в і д ч е н н я ( я к щ о
нотаріальне посвідчення Договору передбачено законодавством).
13.3. Цей Договір с к л а д е н и й при п о в н о м у р о з у м і н н і Сторонами його умов та т е р м і н о л о г і
у к р а ї н с ь к о ю мовою у трьох а в т е н т и ч н и х п р и м і р н и к а х , я к і мають однакову ю р и д и ч н у с и л у .
13.4. Один п р и м і р н и к цього Договору зберігається у с п р а в а х п р и в а т н о г о н о т а р і у с і
Ужгородського м і с ь к о ю нотаріального округ}' Селехман О.Л.. і н ш і два п р и м і р н и к и видаються
С т о р о н а м .
1 3 . 5 . Д о и ж і р д іє до в и к о н а н н я у п о в н о м у обсязі П о к у п ц е м зобов*язапи передбачених розділи
6 цього Договор), шо п і д тверджено 1 Іродавцем у встановленому законодавством п о р я д к у
якщо Договір не буде р а н і ш е виконаний або припинений з г і д н о з законодавством У к р а ї н и 'І
у мовам 1-і Договору.

20ІШ
Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення



'••'/" '•' ' '

14. МісисчІІахолжсІІІІн (місце ІІрожІшанІнІ) та баикіпс-ькі рсччіиипп Сторін:

Продаїими,: Ііокупсчіь:
Регіональне відділення ФДМУ КостючеІІк'о Володимир Вікторсжич.

по Львівській. Закарпатській та Волинській 89435 . Закарпатська оол.. Ужгородський р-н.

областях. с. Коритпяни. вул. Радистів. 1 1
7'Ю07 м.Львів. вул. Січових Стрільців. З рахунок НА 3630529^()()0002о208(>Н61 59329 в

рахунок и/\ І І820І72035556900ІООІ 157855 в «Приіштбанк» м.Ужгород. МФО 305299.

ДКСУ м.Київ. Іход СДРІЇОУ 42899921. МФО
о о г\ І І о ^^ГТ^у?? ї̂ч.

Володимир НЧ)СТЮЧГЛІК(

ЯЩ » ' :Ш
: : • • • ' •• • . . • • ' • • • . . • • • ; . • - - :

Місто Уж'гороо, ^(карпатська одластп, Ь країна.
Тридцятого груОня, Очі тисячі двадцятого року, цеп договір посаіОчепо мною, їелчхман О.І.,

прнсатнпм нотаріусом Ужгорооського міського нотаріального округу.
Договір підписано а моїй присутності. Особу громадян, які підписами договір чстаноалинОІ їх

дііідатнісіпь, повноваження представника, а також правоздатність та діпдатнісіпь Регіонального
відділення Ф//Ш по ЛІчііаськііІ, їакарнаїпськіії та волинській областях, та належність відчужуваної
трансформаторної підстанції Регіональному відділенню ФДМУ по Л^вівськіп, їакирпап^ш та Колннськін

І)6ластях перевірено.
ІШноаіоно оо статті 182 Цивільного кооексу України право власності на трансформаторну

підстанцію ніолягас держамгій /п^гс-^^^Щ^^/^//глІп' ре(етргречовнх^ прав па нерухоме мий по.

Ї(І\)Є( стровано в І • • - - - »- л-/ • •
(тягнуто ІГкІшн в гри$ії:\ьІг№ї^ "Про нотаріат".

НрнваІніш нотаріусі


